est  cum  eodem.  Et  domino  comiti  de  Marr,  de  mandato  nato"e!^  ̂ '^  ̂̂' 
dicti  domini  ducis,  ut  patet  per  literas  suas  de  precepto  et 
dicti  comitis  de  recepto  ostensas  super  compotum,  xlvj  K.,  Computandum 

,  -  _,       ̂    ,  .  est  cum  guber- de  quibus   computandum  est  cum  eodem.      Et   Johanm  natore. 

Senescalli  domino  de  Buchane,  camerario  Scocie,  ut  patet  Respondebit 
per  literas  suas  de  recepto  ostensas  super  compotum,  xix  It,  Joi'annes 
vj  s.  viij  d.,  de  quibus  respondebit.     Et  pro  dimmeracione  camerarius. 
pellium  lanutarum  ad  presens,  de  gracia  auditorum,  xiij  s. 
iiij  d.     [To  lady  Agnes  of  Tulach,  asp.  17,  £6  13s.  4d.    To 
Sir  Joh  n  Forster,  deputy  CJiamherlain,  5s.  lid.     Suiii,  £4B3 
Is.  9d.]     Et  sic  eque.  Eque. 

Compotum  Jacobi  de  Schaw  et  Johannis  Andree,  custu-  Inver- 
mariorum  burgi  de   Inverkethin,  [Perth,  19  March  lJfi7,  kethyn. 
from  10  March  lJf.06  to  date. 

Cliarge.  Custom  of  5  lasts  5  sacks  23  st.  wool  (£74- 
12s.  3d.),  200  and  5  score  woolfells  (£1  17s.  lOd.),  and  2 
lasts  6  dacres  3  hides  (£6  3s.  6d.)  in  8  boats  at  port  of 
Inverkeithing  ;  £82  13s.  7d. 
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Discharge.  Fee  of  custumars,  £1  7s.  8d. ;  of  tronar,  IfS.  5rf.] 
Et  allocate  per  remissionem  factam  per  quondam  dorainuiu 
regem  Eobertum  tercium  al)bati  et  conventui  monasterii 
de  Culross  de  custuma  duodecim  saccorum  lane  sue,  con- 
cessa  eisdem  in  puram  et  perpetuam  elemosinara,  pro 
salute  anime  sue  et  animarum  Anabelle  quondam  regine 
Scocie,  consortis  sue,  necnon  animarum  quondam  David 
ducis  Rothesaye  et  omnium  antecessorum  suorum  et  suc- 
cessorum,  regum  Scocie,  ac  omnium  fidelium  defunctorum, 
ut  patet  per  cartam  dicti  domini  regis  sub  magno  sigillo 
suo  ostensam  super  compotum,  ita  quod  dictus  abbas  et 
couventus  et  eorum  successores  imperpetuum  celebrari 

faciant  cotidie  unam  missam  pro  animabus  omnium  pre- 
dictorum  ad  certum  altare  in  ecclesia  monasterii  antedicti, 
ut  patet  per  literas  dicti  abbatis  de  recepto  ostensas  super 

compotum,  xvj  K.  \To  Sir  John  Forster,  deputy  Chamber- 
lain, £1.]  Et  allocate  per  solucionem  factam  Eoberto 

Senescalli  de  Lorn,  de  mandato  domini  ducis,  gubernatoris 
regni,  ut  patet  per  literas  suas  de  precepto  et  dicti  Eoberti 
Senescalli  de  recepto,  ostensas  super  compotum,  xx  K.,  de